
ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 95, art. 96 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. Nr 16, póz. 93, z późn. zm.) w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 i póz. 645) oraz
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010r. Nr 102, póz. 651, Nr 106, póz. 675, Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz.
1043, Nr 197, póz. 1307 i Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64, póz. 341, Nr 106, póz.
622, Nr 115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 187,
póz. 1110, Nr 163, póz. 981 i Nr 224 póz. 1337 oraz z 2012 r. póz. 908, póz. 951,
póz. 1256, póz. 1429 i póz. 1529) zarządzam, co następuje:

§1. Udzielić pracownikowi Urzędu Miejskiego wŁabiszynie -Adamowi Muller synowi
Ewy i Wiesława pełnomocnictwa do samoistnego reprezentowania Gminy Łabiszyn w
kancelariach notarialnych przy sporządzaniu umów zbywania nieruchomości
gminnych i nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn, wszelkich spraw
określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651, z późn. zm.) oraz w postępowaniach
wieczystoksięgowych.

§2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dotyczącego zbywania i nabywania
nieruchomości określony zostanie w akcie notarialnym.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ


